MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2020 Número - Minuta - Adjudicação: 31 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-13618-VVGX-330788709 - Emitido por: GUSTAVO HENRIQUE LOPES SAGRADIN 25/06/2020 12:45:09 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2020 – PROCESSO Nº 54/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRAS
EMERGÊNCIAS DE INFRAESTRUTURA ELÉTRICA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PARTE INTEGRANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Ao Diretor de Administração
Sr. SAMUEL ALVES SILVA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação

é recomendada ao TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2020 – PROCESSO Nº 54/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
OBRAS EMERGÊNCIAS DE INFRAESTRUTURA ELÉTRICA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PARTE INTEGRANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, e sua
ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa ELETRO COMERCIAL ENERGILUZ LTDA, com sede à  Rua Abelardo Manoel
Peixer, nº 70, Bairro Barreiros na cidade de São José/SC, CEP 88.110-055 inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.008.659/0001-69 e
Inscrição Estadual n.º 255.464.754, representada neste ato pelo sócio administrador o Sr. ELIGÍO JOSÉ SCHMITT, portador do
CNPF/MF nº 732.446.439-49 e do CI.RG nº 2.081.798-3 SSP/SC, vencedora do objeto da licitação com preço total de R$
1.320.149,03 (um milhão, trezentos e vinte mil, cento e quarenta e nove reais e três centavos).

Vencedores

Nome Itens

ELETRO COMERCIAL ENERGILUZ LTDA

1

R$ 1.320.149,03 (um milhão, trezentos e vinte mil, cento e quarenta e nove reais e três centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 25 de junho de 2020.

_________________________________

Fernanda Cristina Rosa
Presidente da Comissão de Licitação